
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 NR I/205/2026 

w sprawie zmian w statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zmianami), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zmianami), Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawce, stanowiącym załącznik 
do Uchwały I/232/17 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 26 stycznia 2017 r.: 

a) w § 9 ust. 3 pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

3) w Zespole Szkolno – Przedszkolnym im. Tkaczy Śląskich w Chełmsku Śląskim przy ul. Kolonia nr 14. 

b) w § 14 ust 2 pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

3) „Gminna Placówka Wsparcia Dziennego w Lubawce – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Chełmsku 
Śląskim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F2E9BA-2C79-402C-ACB5-CC69141357F3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Miasta Lubawka na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawce uznał potrzebę 
utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego w Chełmsku Śląskim. 
 
W związku ze zdiagnozowaną potrzebą i otrzymanym dofinansowaniem na realizację projektu pn.: Rodzina to nasza 
siła w ramach Priorytetu 7 „Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku” 
Działania nr 7.8 „Wspieranie włączenia społecznego” Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F2E9BA-2C79-402C-ACB5-CC69141357F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/205/2026 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-02T15:01:55+0000
	Polska
	ARKADIUSZ WIERCIŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




